
 
 

CODICE SCUOLA 
LOTD002015 

 
IIS DI SANT’ANGELO LODIGIANO 

C.F. 92500340150   C.M. LOIS00200V  C.U. UF1YPM 
 

IIS  “RAIMONDO PANDINI” 
V.le EUROPA n.4, 26866 SANT’ANGELO LODIGIANO (LO) 

LAS  “CALLISTO PIAZZA” 
(Sezione associata) Via FASCETTI, n. 3 26900 LODI 

 
 

CODICE SCUOLA 
LOSL002016 

  

  
IIS “RAIMONDO PANDINI” LAS “CALLISTO PIAZZA” Tel. 0371 210076 - fax 0371 210078 

sito internet: http://www.iispandinipiazza.edu.it 
LOIS00200V@ ISTRUZIONE.IT   Pec: LOIS00200V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

C.I. n.181                                                                                                            Sant’Angelo Lodigiano, 5 giugno 2023 

IIS PANDINI LAS PIAZZA 
           Al personale docente 

Alle/agli studenti e alle loro famiglie 
Al personale A.T.A. 

               Agli Atti – al Sito istituzionale  
 
OGGETTO: IIS PANDINI LAS PIAZZA CONVOCAZIONE DEI CONSIGLI DI CLASSE PER  
                   LE OPERAZIONI DI SCRUTINIO FINALE A.S. 2022-2023 
 
   Sono convocati i Consigli di classe col seguente calendario per procedere alla trattazione dei seguenti punti all’o.d.g.: 

 Scrutinio finale a.s. 2022/2023 (tutte le classi); 

 Elaborazione delle Certificazione delle Competenze per tutte le/gli studenti che, compiuto il sedicesimo anno di 
età, hanno assolto l’obbligo formativo (classi 1^ e 2^); 

 Varie ed eventuali; 
 

IIS RAIMONDO PANDINI  

MERCOLEDI’ 7 GIUGNO 2023 LUNEDI’ 12 GIUGNO 2023 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

5B 14:30-15:30 1LB 08:30-09:30 1LC 13:30-14:30 

5LA 15:30-16:30 2LB 09:30-10:30 2LC 14:30-15:30 

5LB 16:30-17:30 3LB 10:30-11:30 3LC 15:30-16:30 

5LC 17:30-18:30 4LB 11:30-12:30 4LC 16:30-17:30 

 4LD 17:30-18:30 

 

LAS CALLISTO PIAZZA 

GIOVEDI’ 8 GIUGNO 2023 VENERDI’ 9 GIUGNO 2023  

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 
5A 13:30-14:30 1B 08:00-09:00 4E 13:30-14:30 
5E 14:30-15:30 2B 09:00-10:00 3E 14:30-15:30 
5D 15:30-16:30 3B 10:00-11:00 2E 15:30-16:30 
5B 16:30-17:30 4B 11:00-12:00 1E 16:30-17:30 
5C 17:30-18:30 1F 12:00-13:00 2F 17:30-18:30 

  
     
 
 
 
 
 
 
Vista 
l’impossibilità di modificare il calendario, le/i docenti che non potranno partecipare per gravi e giustificati motivi  
alle riunioni saranno sostituite/i da docenti della medesima disciplina.                                          

La Dirigente scolastica 
Dott.ssa Daniela Verdi  

IIS RAIMONDO PANDINI 

MARTEDI’ 13 GIUGNO 2023 MERCOLEDI’ 14 GIUGNO 2023 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 
1B 08:30-09:30 1LA 13:30-14:30 2TA 08:30-09:30 1C 13:30-14:30 
2B 09:30-10:30 2LA 14:30-15:30 2TB 09:30-10:30 1D 14:30-15:30 
3B 10:30-11:30 3LA 15:30-16:30 3TA 10:30-11:30 4C 15:30-16:30 
4B 11:30-12:30 4LA 16:30-17:30 4TA 11:30-12:30 4D 16:30-17:30 

LAS CALLISTO PIAZZA 

SABATO 10 GIUGNO 2023 GIOVEDI’ 15 GIUGNO 2023 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 
4A 08:30-09:30 1C 08:00-09:00 2D 13:30-14:30 
3A 09:30-10:30 2C 09:00-10:00 3D 14:30-15:30 
2A 10:30-11:30 3C 10:00-11:00 4D 15:30-16:30 
1A 11:30-12:30 4C 11:00-12:00  

 1D 12:00-13:00  


